РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021 г.                                     с. Сучково                                             № 03
Об отмене постановления
       На основании пункта 4 статьи 30 Устава Сучковского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Сучковского сельсовета от 20.09.2018  № 32-п  «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования» отменить.
2. Постановление опубликовать в газете «Вестник Большеулуйского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «Сельские советы», подраздел « Сучковский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                Саяускене А.И.